C:\Users\Администратор\Desktop\22-01-2014_12-09-46\71-220114.doc Дата печати 22.01.2014 16:40:00

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2014 № 71

Об открытии  катка на стадионе «Металлург»

 на  зимний период 2014г.

(хоккейная коробка и открытая ледовая площадка)

В целях пропаганды здорового образа жизни и активного отдыха широких масс

населения Ленинского муниципального района Московской области и гостей

муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МУ «Дворец спорта Видное» (Дмитрашко А.В.) обеспечить  меры по

подготовке хоккейной коробки и открытой ледовой площадки стадиона «Металлург»,

разработать и утвердить правила посещения и режим работы катка для населения.

2. Направить данное постановление в газету «Видновские вести» для официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации Ленинского муниципального района Демкину Н.И.

Первый заместитель главы администрации

Ленинского муниципального района     А.П. Селезнев

Разослать: в дело – 2 экз., Демкиной Н.И., Дмитрашко А.В.,  в газету «Видновские вести».